

# Comune di Castel Mella

( Provincia di Brescia )

Piazza Unità d'Italia n. 3 - 25030 Castel Mella (BS)

Tel. 030/25.50.811 Fax 030/25.50.892 protocollo@pec.comune.castelmella.bs.it C.F. e P.IVA 00886000173

## PROPOSTE/OSSERVAZIONI IN MERITO ALL'AGGIORNAMENTO DEL PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE

Al Comune di Castel Mella Piazza Unità d'Italia n. 3 Resp. Prevenzione della Corruzione

Il/la	sottoscritto/a	nato/a	a i
	residente in	Via	N
nella	sua qualità di Legale Rappresent	ante di (indicare denominazione e	specificare tipologia del soggetto
porte	atore di interesse: es° Organizzaz	ione Sindacale, Associazione cons	umatori etc.)
		FORMULA	
le se	guenti osservazioni e/o proposte	relative all'aggiornamento annuale	e del Piano Triennale di Prevenzione
della	Corruzione del Comune di Caste	l Mella:	
OSS	ERVAZIONI		
PRO	POSTE		
Data	,		
			firma leggibile

## Informativa sul trattamento dei dati personali

Art. 13 D.Lgs. n. 196/2003 - "Codice in materia di protezione dei dati personali"

## Finalità del trattamento

Il dati personali verranno trattati dal Comune di Castel Mella per le seguenti finalità: aggiornamento annuale del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione.

#### Modalità del trattamento

In relazione alle finalità di cui sopra, il trattamento dei dati personali avverrà con modalità informatiche e manuali, in modo da garantire la riservatezza e la sicurezza degli stessi.

## Natura del conferimento

Il conferimento dei dati personali è obbligatorio per la completezza della presentazione dell'istanza, in mancanza di esso, non sarà possibile dare corso al procedimento.

Categorie di soggetti ai quali i dati personali possono essere comunicati o che possono venirne a conoscenza in qualità di Responsabili o Incaricati e ambito di diffusione

Potranno venire a conoscenza dei dati personali i dipendenti e i collaboratori, anche esterni, del Titolare e i soggetti che forniscono servizi strumentali alle finalità di cui sopra (come, ad esempio, servizi tecnici).

Tali soggetti agiranno in qualità di Responsabili o Incaricati del trattamento. I dati non saranno oggetto di diffusione.

### Diritti dell'interessato

All'interessato sono riconosciuti i diritti di cui all'art. 7 del D.Lgs. 196/2003 e, in particolare, il diritto di accedere ai propri dati personali, di chiederne la rettifica, l'aggiornamento o la cancellazione se incompleti, erronei o raccolti in violazione di legge, l'opposizione al loro trattamento o la trasformazione in forma anonima. Per l'esercizio di tali diritti, l'interessato può rivolgersi al Responsabile del trattamento dei dati.

## Titolare e Responsabile del trattamento

Il Titolare del trattamento dei dati personali è il Comune di Castel Mella con sede a Castel Mella, Piazza Unità d'Italia, 3.

Il Responsabile del trattamento è individuato nel Responsabile della Prevenzione della Corruzione, dott.ssa Francesca Travaglino.